
Wyjaśnienia do zapytania ofertowego, nr sprawy 1/TWK/2024  

 
 

Gorzów Wlkp., 23.05.2024 r. 

 

W Y J A Ś N I E N I A 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę używanego ciągnika samochodowego (siodłowego) 

Numer sprawy: 1/TWK/2024 

 

Na podstawie §12 ust. 1 i 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Tran-Wod-Kan Sp. z o.o. 

w Gorzowie Wlkp.”, Zamawiający  udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez 

Wykonawcę.  

 

Treść pytania 1:  

Czy ofertę można złożyć w formie elektronicznej na e-mail biuro@transwodkan.pl 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z warunkami zapytania ofertowego dopuszczalną formą 

złożenia oferty jest tylko  forma pisemna, tj. za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście 

lub za pośrednictwem posłańca. 

 

Treść pytania 2:  

Pytanie: Czy termin realizacji można wydłużyć do 28 dni od podpisania umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości wydłużenia terminu realizacji zamówienia. 

 

 


